JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Oficio n° 5978/2021/SG

CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

Protocolo n2  021?3
Em  0/Jo 102J

c5:4)
EXPEátiTE

Juiz de Fora, 06 de outubro de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Oficio n° 2395/2021
Pedido de Informação n° 214/2021
De Autoria da Vereadora Cida Oliveira

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas no Pedido de Informação n° 214/2021,

pela Exma. Sra. Vereadora Cida Oliveira, por meio do parecer da Secretaria de Saúde (SS)

em anexo.

Atenciosamente,

Lou ada
de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1